ShM095

Robertus Darbysher.

- c - prêtre séculier; études au collège anglais à Rome.
 - d - 1593.
 - e - P 24 juillet/19 août 1596-c.1611
moi c.1611- †.
 - f - 4 octobre 1612.
-

JLA, p. 167-172:

Parkminster, p. 40.

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. III, p. 473a. IV die Octobris. Robertus Darbyshire. Prior Anglorum. — Vir insignis pietatis, disciplinæ regularis admodum studiosus ; qui ante Ordinis ingressum pro causa Fidei tetro carceri Londinensi Newgate nuncupato mancipatus, nihil aliud desideraverat, quam martyrii gratiam. Ibi detentus est per menses sexdecim ; unde eductus et ad omnem sanctitatem institutus, ita virtute præcelluit , ut anno 1596, die 10 Augusti, electus fuerit in Priorem. Ad suam instantiam exauctoratus anno 1611, pie decessit anno 1612, die 4 Octobris. *Hunc mire laudat Arnoldus Havensius in pistola dedicatoria Martyrum Angliæ.*

AC 100:49/5, p. 606, c.1597 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque hæreticos etc. (et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ/(Italiæ ?), Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 607, c.1597 : Missa de Beata Virgine Maria : 10^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 617, c.1598 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque hæreticos etc. (et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 618, c.1598 : Missa de Beata Virgine Maria : 10^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 626, c.1599 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque hæreticos etc. (et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 627, c.1599 : Missa de Beata Virgine Maria : 13^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).